上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 陈金城 钟碰辉

联系地址 福建省漳州市上街 福建省漳州市上街

电话 0596-2305239 0596-2301955

传真 0596-2300313 0596-2300313

电子信箱 pzhcjc@263.net pzhzj@zzpzh.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期

末增减（％）

流动资产  475,460,959.77 490,091,235.13 -2.99

流动负债   87,710,268.49 75,904,807.67 15.55

总资产  676,363,232.43 693,627,380.42 -2.49

股东权益（不含少数股东权益）  547,907,946.10 578,347,102.96 -5.26

每股净资产(元) 3.914 4.131 -5.26

调整后的每股净资产(元) 3.908 4.117 -5.06

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增

减（％）

净利润   41,357,091.14 37,494,791.10 10.30

扣除非经常性损益的净利润   40,612,698.85 36,109,461.61 12.47

每股收益(元) 0.295 0.268 10.30

净资产收益率(%) 7.55 7.13 增加 0.42 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 9,504,131.57   5,678,003.90 67.39

漳州片仔癀药业股份有限公司 2006 年中期报告摘要

第 2 页 共 9 页

2.2.2 非经常性损益项目

√适用□不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
-203,338.72

各种形式的政府补贴 1,124,657.00

短期投资收益，（不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的

金融机构获得的短期投资收益）
260,036.17

其他非经常性损益项目 -198,398.70

所得税影响数 238,563.46

合计 744,392.29

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用□不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股 90,000,000 64.29   -4,752,000 -4,752,000 85,248,000 60.89

2、国有法人持股 2,000,000 1.43   -224,000 -224,000 1,776,000 1.27

3、其他内资持股 2,000,000 1.43   -224,000 -224,000 1,776,000 1.27

其中：境内法人持股 2,000,000 1.43   -224,000 -224,000 1,776,000 1.27

境内自然人持股

4、外资持股 6,000,000 4.29   -6,000,000 -6,000,000

其中：境外法人持股 6,000,000 4.29   -6,000,000 -6,000,000

境外自然人持股

有限售条件股份合计 100,000,000 71.43   -11,200,000 -11,200,000 88,800,000 63.43

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 40,000,000 28.57   11,200,000 11,200,000 51,200,000 36.57

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合

计
40,000,000 28.57   11,200,000 11,200,000 51,200,000 36.57

三、股份总数 140,000,000 100.00   140,000,000 100.00

漳州片仔癀药业股份有限公司 2006 年中期报告摘要

第 3 页 共 9 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  11,806

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

漳州片仔癀集团公司 国有股东 54.55 76,368,000 76,368,000 无

漳州市国有资产投资经营

有限公司
国有股东 6.34 8,880,000 8,880,000 无

金鑫证券投资基金 其他 3.90 5,457,637 0 未知

交通银行－汉兴证券投资

基金
其他 2.86 4,000,000 0 未知

中国银行－嘉实服务增值

行业证券投资基金
其他 2.31 3,233,376 0 未知

交通银行－普惠证券投资

基金
其他 1.76 2,458,747 0 未知

中国银行－嘉实成长收益

型证券投资基金
其他 1.47 2,059,392 0 未知

片仔癀（漳州）医药有限

公司
其他 1.27 1,776,000 1,776,000 无

福建省药材公司 国有股东 1.27 1,776,000 1,776,000 无

中国平安人寿保险股份有

限公司－分红－团险分红
其他 0.82 1,151,821 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

金鑫证券投资基金 5,457,637 人民币普通股

交通银行－汉兴证券投资基金 4,000,000 人民币普通股

中国银行－嘉实服务增值行业证券投资基金 3,233,376 人民币普通股

交通银行－普惠证券投资基金 2,458,747 人民币普通股

中国银行－嘉实成长收益型证券投资基金 2,059,392 人民币普通股

中国平安人寿保险股份有限公司－分红－团险分红 1,151,821 人民币普通股

邹党生 544,080 人民币普通股

中国工商银行－诺安平衡证券投资基金 500,000 人民币普通股

贾红岩 371,100 人民币普通股

富国动态平衡证券投资基金 363,982 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

前十名无限售条件股东关联关系的说明

   嘉实成长、嘉实服务同属嘉实基金管理公

司管理，汉兴基金、富国动态平衡基金同属富

国基金管理公司管理，除此之外，公司未知前

十名无限售条件股东之间是否存在关联关系，

也未知是否属于《上市公司持股变动信息披露

管理办法》中规定的一致行动人。

前十名股东与前十名无限售条件股东关联关系